АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » января 2019 года             № 11-нпа
                с. Угут

О внесении изменений в

муниципальный правовой акт

сельского поселения Угут

В соответствии с Федеральным законам от 31.12.2017 №503-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и

потребления»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

07.06.2016 №74-нпа «Об утверждении положения об организации деятельности

по сбору (в том числе раздельный сбор) и транспортированию твердых

коммунальных отходов на территории сельского поселения Угут» следующие

изменения:

1) В постановлении и приложении к постановлению по тексту слова «по

сбору» заменить на слова «по накоплению» в соответствующих числах и падежах.

2) В постановлении и приложении к постановлению по тексту слова

«раздельный сбор» заменить на слова «раздельное накопление» в

соответствующих числах и падежах.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный